
1 
 

Protokół Nr 6/19 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło w dniu 16 maja 2019,  

w godz. 11.00 – 11.25, w sali nr 202, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie 

z załączonymi listami obecności (zał. nr 2, 3). 

Obrady prowadził Zastępca Przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego, 

Waldemar Wrona. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji poinformował zebranych o konieczności 

wprowadzenia do porządku obrad punktu dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa 

Świętokrzyskiego.  

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

za 2018r. 

2. Przedstawienie informacji na temat realizacji ponadregionalnego projektu partnerskiego  

pn. „Liderzy kooperacji”. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki 

Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

4. Sprawy różne. 

 

Materiały do pkt. 1 oraz 3 są załącznikami do akt IX sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, zaś materiał do pkt. 2 stanowi załącznik do akt Komisji Samorządu 

Terytorialnego.  
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Przebieg posiedzenia: 

Ad 1.                        

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

za 2018 r. omówiła Karolina Jarosz, zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Waldemar Wrona zapytał czy są jakieś pytania  

lub uwagi. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń prowadzący obrady stwierdził, że Komisja Samorządu 

Terytorialnego przyjęła ww. informację bez uwag.   

 

Ad 2.                              

Po raz kolejny głos zabrała Karolina Jarosz, zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej, która przedstawiła informację na temat realizacji ponadregionalnego 

projektu partnerskiego pn. „Liderzy kooperacji”(zał. nr 4). 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji zapytał czy są jakieś pytania lub uwagi. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń prowadzący obrady stwierdził, że Komisja Samorządu 

Terytorialnego przyjęła ww. informację bez uwag.   

 

Ad 3.                      

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego przedstawił Przewodniczący Sejmiku – Andrzej Pruś. 

W proponowanym składzie Komisji Odznaki Honorowej znalazły się następujące osoby: 

 

1. Andrzej Pruś – Przewodniczący Sejmiku, Przewodniczący Komisji Odznaki, 

2. Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa, 

3. Mieczysław Gębski – przedstawiciel Sejmiku, Wiceprzewodniczący Sejmiku, 

4. Henryk Milcarz – przedstawiciel Sejmiku, Wiceprzewodniczący Sejmiku, 

5. Prof. dr hab. inż. Wiesław Trąmpczyński – Rektor Politechniki Świętokrzyskiej, 
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6. Prof. dr hab. Jacek Semaniak – Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

7. Robert Jaworski – Prezes Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu    

Świętokrzyskiego, 

8. Jerzy Kolarz – Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa Świętokrzyskiego, 

9. Maciej Lis – Przewodniczący Świętokrzyskiego Porozumienia Kombatantów i Osób 

Represjonowanych z Okresu II Wojny Światowej, 

10. Dr inż. Krzysztof Orkisz – Prezes Zarządu Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców 

w Kielcach, 

11. Marcin Perz – Prezes Zarządu Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A., 

12. Sławomir Micek – Wiceprezes Związku Polskich Artystów Plastyków Okręg Kielecki, 

13. Stanisław Nyczaj – Prezes Kieleckiego Oddziału Związku Literatów Polskich, 

14. Barbara Zamożniewicz – Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

15. Marek Bogusławski – przedstawiciel Sejmiku, Przewodniczący Klubu Radnych Prawo 

i Sprawiedliwość, 

16. Jan Maćkowiak – przedstawiciel Sejmiku, Przewodniczący Klubu Radnych Koalicji 

Obywatelskiej, 

17. Andrzej Swajda – przedstawiciel Sejmiku, członek Klubu Radnych Polskie 

Stronnictwo Ludowe. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Waldemar Wrona zapytał czy są jakieś pytania lub 

uwagi do projektu uchwały. 

W związku z brakiem zgłoszeń prowadzący obrady przystąpił do przegłosowania opinii do 

ww. projektu uchwały. 

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu 

uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Opinia stanowi załącznik nr 5. 
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Ad 4. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Waldemar Wrona przypomniał zebranym,  

że 18 maja br. o godz.14.00, w Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach, odbędzie  

się sesja Młodzieżowego Sejmiku.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

   Maria Ganczarek 

                                                  Zastępca Przewodniczącego Komisji 

                                                                        Komisji Samorządu Terytorialnego 

                                                    

  Waldemar Wrona 

 


